
 

 

UCHWAŁA NR XVII/61/22 

SENATU AKADEMI NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie uchwalenia programu studiów II stopnia na kierunku 

Ekonomia o profilu praktycznym 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 7 rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 661) oraz § 14 ust. 1 pkt 9 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica 

w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat uchwala program studiów II stopnia na kierunku Ekonomia o profilu praktycznym 

dla studentów, którzy rozpoczynają studia w roku akademickim 2022/2023 

przyjęty uchwałą nr XLIV/210/20 Senatu z dnia 30.01.2020 r. z późn. zm. (uchwała 

nr VIII/25/21 Senatu z 27.05.2021 r.), z zastrzeżeniem zmian, o których mowa 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1.   Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Katedry Ekonomii. 

2. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia 

i Studentów. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 

 

 


